
Pressetabel 2022

4SS HH4S. Skal ikke skrælles

Slange diameter Slange nummer 
printet på 
slangen

Pressekappe Ø Pressemål Slange diameter

1/2" MSL4S.08 RAPR004N0008 27 1/2"
5/8" MSL4S.10 RAPR004N0010 29,8 5/8"
3/4" MSL4S.12 RACA3N412 34,70 3/4"
1" MSL4S.16 RACA3N416 41,5 1"

11/4" MSL4S.20 RACA3N420 50 11/4"

Vigtig: tolerance for pressediameter + 0, -0,2. De oplyste pressemål er vejledende.
På grund af tolerancer på slanger og indstik. 
Bør der laves stikprøver med måledorn.
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Pressetabel 2022

EN853 1SN HH11. Skal ikke skrælles

Slange diameter Slange nummer 
printet på 
slangen

Pressekappe Ø Pressemål Slange diameter

1/4" MSL11.04 RAPR00550004 17,4 1/4"
5/16" MSL11.05 RAPR00550005 18,5 5/16"
3/8" MSL11.06 RAPR00550006 20,5 3/8"
1/2" MSL11.08 RAPR00550008 23,2 1/2"
5/8" MSL11.10 RAPR00550010 27,2 5/8"
3/4" MSL11.12 RAPR00550012 30,8 3/4"
1" MSL11.16 RAPR00550016 39,8 1"

1 1/4" MSL11.20 RAPR00550020 48,5 1 1/4"
1 1/2" MSL11.24 RAPR00550024 57 1 1/2"

2" MSL11.32 RAPR00550032 69,4 2"

Vigtig: tolerance for pressediameter + 0, -0,2. De oplyste pressemål er vejledende.
På grund af tolerancer på slanger og indstik. 
Bør der laves stikprøver med måledorn.
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Pressetabel 2022

EN857 2SC HH24. Skal ikke skrælles

Slange diameter Slange nummer 
printet på 
slangen

Pressekappe Ø Pressemål Slange diameter

1/4" MAN2404S RAPR00550004 17,8 1/4"
5/16" MAN2405S RAPR00550005 18,6 5/16"
3/8" MAN2406S RAPR00550006 21,0 3/8"
1/2" MAN2408S RAPR00550008 23,5 1/2"
5/8" MAN2410S RAPR00550010 27,2 5/8"
3/4" MAN2412S RAPR00550012 31,2 3/4"
1" MAN2416S RAPR00550016 39,8 1"

Vigtig: tolerance for pressediameter + 0, -0,2. De oplyste pressemål er vejledende.
På grund af tolerancer på slanger og indstik. 
Bør der laves stikprøver med måledorn.
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CONVOL.PTFE CPH-90. Skal ikke skrælles

Slange diameter Slange nummer 
printet på 
slangen

Pressekappe Ø Pressemål Slange diameter

3/8" MAN9006 RAPR0050006 17,3 3/8"
1/2" MAN0908 RAPR0050008 20,6 1/2"
5/8" MAN0910 RAPR0050010 23,8 5/8"
3/4" MAN0912 RAPR0050012 27,5 3/4"
1" MAN0916 RAPR0050016 34 1"

1 1/4" MAN0920 RAPR0050020 42,9 1 1/4"
1 1/2" MAN0924 RAPR0050024 49,1 1 1/2"

2" MAN0932 RAPR0050032 61,9 2"

Vigtig: tolerance for pressediameter + 0, -0,2. De oplyste pressemål er vejledende.
På grund af tolerancer på slanger og indstik. 
Bør der laves stikprøver med måledorn.
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EN857 2SNK HH25. Skal ikke skrælles

Slange diameter Slange nummer 
printet på 
slangen

Pressekappe Ø Pressemål Slange diameter

1/4" MAN2504 RAPR00550004 17,8 1/4"
5/16" MAN2505 RAPR00550005 18,6 5/16"
3/8" MAN2506 RAPR00550006 21 3/8"
1/2" MAN2508 RAPR00550008 23,5 1/2"
5/8" MAN2510 RAPR00550010 27,2 5/8"
3/4" MAN2512 RAPR00550012 31,2 3/4"
1" MAN2516 RAPR00550016 39,8 1"

Vigtig: tolerance for pressediameter + 0, -0,2. De oplyste pressemål er vejledende.
På grund af tolerancer på slanger og indstik. 
Bør der laves stikprøver med måledorn.
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EN856 4SH HH04. Skal ikke skrælles

Slange diameter Slange nummer 
printet på 
slangen

Pressekappe Ø Pressemål Slange diameter

3/4" MAN0412 RACA3N412 35,9 3/4"
1" MAN0416 RACA3N416 42,1 1"

1 1/4" MAN0420 RACA3N420 50,60 1 1/4"
1 1/2" MAN0424 RACA3N424 60 1 1/2"

2" MAN0432 RACA3N432 73,8 11/4"

Vigtig: tolerance for pressediameter + 0, -0,2. De oplyste pressemål er vejledende.
På grund af tolerancer på slanger og indstik. 
Bør der laves stikprøver med måledorn.

R2/P8.6 version 1,0 opdateret 03-12-2022


	4SS HH4S
	EN853 1SN HH11
	EN857 2SC HH24
	CONVOL.PTFE CPH-90
	EN857 2SNK HH25
	EN856 4SH HH04

